
2021年 11月吉日 

各 位 

 (一社)日本ろう者水泳協会 

理事長 豊田 律 

当協会運営資金へのご協賛のお願い 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当協会の運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、来年の 5月に、ブラジルでデフリンピック競技大会が開催されることが予定

されております。 

これまで、当協会は、このデフリンピック競技大会やその他の国際大会等に出場し、多くの好

成績を残すことができました。これもひとえに、みなさまのご支援・ご協力の賜物と心より感謝

申し上げます。 

2016 年 4 月から一般社団法人としてスタートしました当協会は、4 年間という期限付きで、

日本スポーツ振興センターより、事務局の運営費の一部をサポートしていただいておりましたが、

残念ながら 2020 年度をもってこの制度が終了してしまいました。このサポートによる助成は、

当協会の強化事業を行う上で、大変重要で必要不可欠のものでありましたため、助成の終了は、

今後の強化事業に大きな影響を与えることが予想されています。加えて協会の存続にも関わるこ

とだと危惧しております。とはいえ、当協会では、引き続き、来年度以降に開催予定のデフリン

ピック競技大会をはじめ、国際大会等での多くのメダル獲得につながる選手の競技力向上事業や

育成事業、聴覚に障がいのある子供たちへの水泳の普及等を目的にした活動は継続していきたい

と強く思っております。そのためには、現在の当協会の資金だけでは目的を達成することはでき

ません。 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、この趣旨をご理解・ご賛同の上、ご協賛を賜りた

くここにお願い申し上げる次第でございます。 

 なお、ご協賛の内容につきましては、下記の通りとさせていただきますので、何とぞよろしく

お願い申し上げます。 

 

記 

１  1口  2,000円 

２  ご協賛金は次の振込先にお願いいたします 

    ＜ゆうちょ銀行＞ 

銀行名：ゆうちょ銀行  口座名：１４４７０  口座番号：４９６０９４９１ 

    口座名義：シャ）ニホンロウシャスイエイキョウカイ 

＜他銀行からの振込の場合＞店名：四四八（ヨンヨンハチ） 

店番：４４８ 普通：４９６０９４９ 

    口座名義：シャ）ニホンロウシャスイエイキョウカイ"     

３  ご希望により領収書の発行をいたします 

４  問い合わせ先 一般社団法人日本ろう者水泳協会 理事長 豊田 律 

info@deafswim.or.jp 

http://www.deafswim.or.jp/ 

http://www.deafswim.or.jp/

